Sig (*signe notarial*) num meum Michaelis Rocafort, publici civitatis et regni Valencie notarii, qui predictis interfui eaque propria manu scripsi clausique loco, die, mense et anno prefixis.

Document núm. 334

1564, juny 13. Vila-real

Àpoca. Francesc Joan Cucaló, cavaller, veí de Vila-real, reconeix haver rebut de la vila de Vila-real, de mans de Miquel Guitart, síndic, 15 lliures per raó de la pensió d'un censal

Original (130 x 141 mm). Llatí. Humanística. Miquel Rocafort, *publicus civitatis et regni Valencie notarius*

Procedència: Cl. 314/48

Sit omnibus notum quod ego, Franciscus Joannes Cucalo et de Montull, miles, ville Villeregalis habitator, scienter et gratis, confiteor et in veritate recognosco vobis magnificis justicie, juratis, sindico ac probis hominibus dicte ville loco, vice ac nomine totius universitatis eiusdem ville ac singularium ipsius, licet absentibus et vestris, quod dedistis et solvistis mihi egoque a vobis per manus tamem magnifici Michaelis Guitard, sindici predicti dicte ville, confiteor habuisse et recepisse mee omnimode voluntati plenarie numerando quindecim libras monete regalium Valencie, per vos et seu per prefatam universitatem mihi debitos de solutione vicesimi noni diei mensis septembri anni proxime preteriti. Et sunt pretextu et ratione consimilis censualis quod vos et seu premissa universitas singularesque eiusdem mihi facitis facereque ac respondere tenemini dicto in termino anno quolibet solvendum. Et quia rei veritas taliter se habet, renuncio scienter dicto nomine omni exceptioni pecunie predice non numerate et per me a vobis non habite et non recepte ut predicitur et doli, facio vobis per notarium subscriptum presens publicum fieri apoce instrumentum.

Quod est actum in dicta villa Villeregalis, die decima tercia mensis junii anno a Nativitate Domini millesimo quingentessimo sexagesimo quarto.

Sig (*creu*) num mei Francisci Joannis Cucalo de Montull predicti, qui hec concedo et firmo.

Testes huius rei sunt honorabiles Lazarus Gomez, sculponearius, dicte ville Villeregalis vicinus, et Petrus Elies, natu minor, botiguerius, ville Castellionis vicinus, et in dicta villa Villeregalis repertus.

Sig (*signe notarial*) num mei Michaelis Rocafort, publici civitatis et regni Valencie notarii, qui predictis interfui eaque propria manu scripsi clausique loco, die et anno prefixis.

Document núm. 335

1564, juny 13. Vila-real

Àpoca. Francesc Joan Cucaló, cavaller, veí de Vila-real, reconeix haver rebut de la vila de Vila-real, de mans de Miquel Guitart, síndic, 200 sous per raó de la pensió d'un censal

Original (130 x 142 mm). Llatí. Humanística. Miquel Rocafort, *publicus civitatis et regni Valencie notarius*

Procedència: Cl. 314/46

Noverint universi quod ego, Franciscus Joannes Cucalo et de Montull, miles, ville Villeregalis habitator, scienter et gratis, confiteor et in veritate recognosco vobis magnificis justicie, juratis, sindico ac probis hominibus dicte ville loco, vice ac nomine totius universitatis eiusdem ville ac singularium ipsius, licet absentibus et vestris, quod dedistis et solvistis michi egoque a vobis per manus tamen magnifici Michaelis Guitard, sindici predicti dicte ville confiteor habuisse et recepisse mee omnimode voluntati plenarie numerando ducentos solidos monete regalium Valencie per vos et seu per prefatam universitatem mihi debitos de solutione (*en blanc*) diei mensis augusti anni proxime preteriti. Et sunt pretextu et ratione consimilis censualis quod vos et seu premissa universitas singularesque eiusdem mihi facitis facereque ac respondere tenemini dicto in termino anno quolibet solvendum. Et quia rei veritas taliter se habet, renuntio scienter, dicto nomine, omni exceptioni pecunie predice non numerate et per me a vobis non habite et non recepte ut predicitur et doli, facio vobis per notarium subscriptum presens publicum fieri apote instrumentum.

Quod est actum in dicta villa Villeregalis, die decima tercia mensis junii anno a Nativitate Domini millesimo quingentessimo sexagesimo quarto.

Sig (*creu*) num mei Francisci Joannes Cucalo de Montull predicti, qui hec concedo et firmo.

Testes huius rei sunt honorabiles Lazarus Gomez, sculponearius, dicte ville Villeregalis vicinus, et Petrus Elies, natu minor, botiguerius, ville Castellionis vicinus, et in dicta villa Villeregalis repertus.

Sig (*signe notarial*) num mei Michaelis Rocafort, publici civitatis et regni Valencie notarii, qui predictis interfui eaque propria manu scripsi clausique loco, die et anno prefixis.

Document núm. 336

1564, maig 17. València

Àpoca. Pere Torres de Viver, notari de València, procurador d'Isabel Gil Palomar i Berga, vídua de Blai Berga, cavaller de Morella, reconeix haver rebut de la vila de Vila-real, de mans de Miquel Guitart, síndic, 54 lliures, 9 sous i 4 diners per raó de la pensió d'un censal

Original (137 x 160 mm). Llatí. Humanística. Lluís Joan Vassiero, *notarius publicus Valencie*

Procedència: Cl. 314/52

Noverint universi quod ego, Petrus Torres de Viver, notarius, Valencie civis, procurator magnifice Ysabelis Gil Palomar et de Berga, relicte magnifici Blasii Berga, quondam domicelli, ville Morella habitatoris, prout de mea procriptione constat in aliis apocis per me in posse notarii infrascripti, scienter et gratis, dicto nomine, confiteor et in veritate recognosco vobis magnificis justicie, juratis et universitati ville de Vilareal, licet absentibus ut presentibus et vestris, quod per manus magnifici Michaelis Guitart, sindici eiusdem ville, dedistis et solvistis mihi egoque a vobis habui et recepi mee omnimode voluntati numerando quinquaginta quatuor libras, novem solidos, quatuor denarios regalium Valencie debitas et debitos, videlicet, decem novem libras, novem solidos, quatuor denarios de solutione augusti anni proxime preterit millessimi quingentessimi sexagesimi tertii; octo libras, quindecim solidos de solutione novembris proxime dicti anni millessimi

quingentessimi sexagesimi tertii; et viginti sex libras, quinque solidos de solutione januarii proxime lapsi presentisque anni millessimi quingentessimi sexagesimi quarti. Et sunt ratione trium censualium consimilium quantitatum singula singulum reffерendo que predicte principali mee annis singulis dicta universitas facit in terminis supradictis. Et quia hec est rei veritas renuncio scienter omni excepcioni pecunie predicte non numerate et per me a vobis non habite et non recepte ut predicitur et doli. In cuius rei testimonium facio vobis per notarium subscriptum presens publicum fieri apoce instrumentum.

Quod est actum Valencie, die decima septima maii anno a Nativitate Domini millessimo quingentessimo sexagesimo quarto.

Sig (creu) num mei Petri Torres de Viver predicti, qui hec concedo et firmo.

Testes huius rei sunt honorabiles Dominicus Martines, mercator, et Jacobus Gil Maltes, scriptor, Valencie degentes.

Sig (signe notarial) num mei Ludovici Joannis Vassiero, notarii publici Valencie, qui premissis interfui eaque per alium scribi feci et clausi loco, die et anno prefixis.

Document núm. 337

1564, juny 20. Vila-real

Àpoca. Francesc Joan Cucaló, cavaller, veí de Vila-real, patró del benifet de l'església parroquial d'aquesta vila, reconeix haver rebut de la vila de Vila-real, de mans de Miquel Guitart, síndic, 500 sous per raó de la pensió d'un censal

Original (165 x 130 mm). Llatí. Humanística. Miquel Rocafort, *publicus civitatis et regni Valencie notarius*

Procedència: Cl. 314/47

Sit omnibus notum quod ego, Franciscus Joannes Cucalo de Montull, miles, ville Villeregalis habitator, tanquam verus atque indubitatus patronus simplicis perpetui ecclesiastici benefici et annualis in ecclesia parochiali dicte ville per quondam magnificam Mariam Peres de Sclades, sub Sancti Salvatoris invocatione et honorificentia fundati et instituti, scienter et gratis, dicto nomine, confiteor et in veritate recognosco vobis magnificis justicie, juratis, sindico ac probis hominibus dicte ville loco, vice ac nomine totius universitatis eiusdem ville ac singularium ipsius, licet absentibus et vestris, quod dedistis et solvistis mihi egoque dicto nomine a vobis per manus tamen magnifici Michaelis Guitard, sindici predicti dicte ville, confiteor habuisse et recepisse mee omnimode voluntati plenarie numerando quingentos solidos monete regalium Valencie, per vos et seu per prefatam universitatem mihi dicto nomine debitos de solutione mensis novembbris anni proxime lapsi. Et sunt pretextu et ratione consimilis censualis quod vos et seu premisa universitas singularesque eiusdem mihi dicto nomine facitis facereque ac respondere tenemini dicto in termino anno quolibet solvendum. Et quia rei veritas taliter se habet renuncio scienter, dicto nomine, omni exceptioni pecunie predicte non numerate et per me a vobis non habite et non recepte ut predicitur et doli facio vobis per notarium subscriptum presens publicum fieri apoce instrumentum.

Quod est actum in dicta villa Villeregalis, die vicesima mensis madii anno a Nativitate Domini millessimo quingentessimo sexagesimo quarto.

Sig (creu) num mei Francisci Joannis Cucalo de Montull predicti, qui hec

dicto nomine concedo et firmo.

Testes huius rei sunt honorabiles Michael Giner et Jacobus Pitarch, agricole, prefate ville Villeregalis vicini.

Sig (*signe notarial*) num mei Michaelis Rocafort, publici civitatis et regni Valencie notarii, qui predictis interfui eaque propria manu scripsi clausique loco, die et anno prefixis.

Document núm. 338

1564, juny 13. Vila-real

Àpoca. Francesc Joan Cucaló, cavaller, veí de Vila-real, reconeix haver rebut de la vila de Vila-real, de mans de Miquel Guitart, síndic, 350 sous i 6 diners per raó de la pensió d'un censal

Original (158 x 128 mm). Llatí. Humanística. Miquel Rocafort, *publicus civitatis et regni Valencie notarius*

Procedència: Cl. 314/49

No verint universi quod ego, Franciscus Joannes Cucalo et de Montull, miles, ville Villeregalis habitator, scienter et gratis confiteor et in veritate recognosco vobis magnificis justicie, juratis, sindico ac probis hominibus dicte ville loco, vice ac nomine totius universitatis eiusdem ville ac singularium ipsius, licet absentibus et vestris, quod dedistis et solvistis michi egoque a vobis per manus tamen magnifici Michaelis Guitard, sindici predicti dicte ville, confiteor habuisse et recepisse mee omnimode voluntati plenarie numerando trecentos et quinquaginta solidos monete regalium Valencie, per vos et seu per prefatam universitatem mihi debitos de solutione vicesimi secundi diei mensis marci proxime preteriti presentisque anni. Et sunt pretextu et ratione consimilis census quod vos et seu premissa universitas singularesque eiusdem mihi facitis facere que ac respondere tenemini dicto in termino anno quolibet solvendum. Et quia rei veritas taliter se habet renuncio scienter, dicto nomine, omni exceptioni pecunie predicte non numerate et per me a vobis non habite et non recepte ut predicitur et doli facio vobis per notarium subscriptum presens publicum fieri apoce instrumentum.

Quod est actum in dicta villa Villeregalis, die decima tercia mensis junii anno a Nativitate Domini millesimo quingentessimo sexagesimo quarto.

Sig (*creu*) num mei Francisci Joannis Cucalo de Montull predicti, qui hec concedo et firmo.

Testes huius rei sunt honorabiles Lazarus Gomez, sculponearius, dicte ville Villeregalis vicinus, et Petrus Elies, natu minor, botiguarius, ville Castellionis vicinus et in dicta villa Villeregalis repertus.

Sig (*signe notarial*) num mei Michaelis Rocafort, publici civitatis et regni Valencie notarii, qui predictis interfui eaque propria manu scripsi clausique loco, die et anno prefixis.

Document núm. 339

1564, juny 13. Vila-real

Àpoca. Francesc Joan Cucaló, cavaller, veí de Vila-real, reconeix haver rebut de la vila de Vila-real, de mans de Miquel Guitart, síndic, 100 sous per raó de la pensió

d'un censal

Original (125 x 140 mm). Llatí. Humanística. Miquel Rocafort, *publicus civitatis et regni Valencie notarius*

Procedència: Cl. 314/50

Noverint universi quod ego, Franciscus Joannes Cucalo de Montull, miles, ville Villeregalis habitator, scienter et gratis confiteor et in veritate recognosco vobis magnificis justicie, juratis, sindico ac probis hominibus dicte ville loco, vice ac nomine totius universitatis eiusdem ville ac singularium ipsius, licet absentibus et vestris, quod dedistis et solvistis michi egoque a vobis per manus tam magnifici Michaelis Guitard, sindici predicti dicte ville, confiteor habuisse et recepisse mee omnimode voluntati plenarie numerando centum solidos monete regalium Valencie, per vos et seu per prefatam universitatem mihi debitos de solutione decimi octavi diei mensis septembris anni proxime preteriti. Et sunt pretextu et ratione consimilis censualis quod vos et seu premissa universitas singularesque eiusdem mihi facitis facereque ac respondere tenemini dicto in termino anno quolibet solvendum. Et quia rei veritas taliter se habet renuncio scienter omni exceptioni pecunie predicte non numerate et per me a vobis non habite et non recepte ut predicitur et doli, facio vobis per notarium subscriptum presens publicum fieri apote instrumentum.

Quod est actum in dicta villa Villeregalis, die decima tercia mensis junii anno a Nativitate Domini millesimo quingentessimo sexagesimo quarto.

Sig (*creu*) num mei Francisci Joannis Cucalo de Montull predicti, qui hec concedo et firmo.

Testes huius rei sunt honorabiles Lazarus Gomez, sculponearius, dicte ville Villeregalis vicinus, et Petrus Elies, natu minor, botiguierius, ville Castellionis vicinus et in dicta villa Villeregalis repertus.

Sig (*signe notarial*) num mei Michaelis Rocafort, publici civitatis et regni Valencie notarii, qui predictis interfui eaque propria manu scripsi clausique loco, die et anno prefixis.

Document núm. 340

1567, març 14. València

Àpoca. Pere Culla, argenter de València, reconeix haver rebut de la vila de Vila-real, de mans de Joan Capçir, síndic, 40 lliures per 6 marcs d'argent que se li deuen

Original (126 x 177 mm). Llatí. Humanística. Lluís Joan Vassiero, *notarius publicus Valencie*

Procedència: Cl. 316/6

Noverint universi quod ego, Petrus Culla, argenterius, Valencie vicinus, scienter et gratis confiteor et in veritate recognosco vobis magnificis justicie, juratis et universitati ville Villeregalis, licet absentibus ut presentibus et vestris, quod per manus magnifici Michaelis Guitart, alterius ex juratis dicte ville, solventis prout dixit ex pecuniis sibi traditis per magnificum Joannem Capçir, sindicu anno presenti dicte ville, dedistis et solvistis michi egoque a vobis habui et recepit mee omnimode voluntati numerando quadraginta libras regalium Valencie, et sunt ratione illorum sex marcorum argenti quos dicta universitas juxta seriem et tenorem cuiusdam capitulationis instrumenti per notarium infrascriptum hodierno die paulo ante istud recepti, mihi dare tenebatur ut in dicto capitulationis

instrumento latius continetur. Et quia hec est rei veritas, renuncio scienter omni exceptioni pecunie predice non numerate et per me a vobis non habite et non recepte ut predicitur et doli. In cuius rei testimonium facio vobis fieri per notarium infra scriptum presens apocē instrumentum.

Quod est actum Valencie, die quarta decima marcii anno a Nativitate Domini millessimo quingentessimo sexagessimo septimo.

Sig (creu) num mei Petri Culla predicti, qui hec concedo et firmo.

Testes huius rei sunt honorabiles Arcisus Real, agricultor loci de Albal, nunch Valencie repertus, et Joannis Sancho Lopez, scriptor, in dicta civitati degentes.

Sig (signe notarial) num mei Joannis Vassiero, notarii publici Valencie, qui premissis interfui eaque per alium scribi feci et clausi loco, die et anno prefixis.

Document núm. 341

1567, maig 28. València

Àpoca. Pere Culla, argenter de València, reconeix haver rebut de la vila de Vila-real, de mans de Joan Maçana, síndic, 50 lliures, per completar 24 marcs d'argent que se li deuen

Original (125 x 140 mm). Llatí. Humanística. Lluís Joan Vassiero, *notarius publicus Valencie*

Procedència: Cl. 316/5

Noverint universi quod ego, Petrus Culla, argenterius, Valencie vicinus, scienter et gratis confiteor et in veritate recognosco vobis magnificis justicie, juratis et universitati ville Villeregalis, licet absentibus ut presentibus et vestris, quod per manus magnifici Joannis Maçana, sindici dicte ville, dedistis et solvistis mihi egoque a vobis habui et recepit mee omnimode voluntati numerando quinquaginta libras regalium Valencie mihi debitas ad complementum illorum viginti quatuor marchorum argenti quos dicta universitas mihi dare debet juxta capitulationem inter me et dictam universitatem factam receptamque per notarium infrascriptum certo sub calendario ad quandam crucem faciendam. Et quia hec est rei veritas renuncio scienter omni exceptioni pecunie predice non numerate et per me a vobis non habite et non recepte ut predicitur et doli. In cuius rei testimonium facio vobis fieri per notarium infra scriptum presens apocē instrumentum.

Quod est actum Valencie, die vicesima octava maii anno a Nativitate Domini millessimo quingentessimo sexagessimo septimo.

Sig (creu) num mei Petri Culla predicti, qui hec concedo et firmo.

Testes huius rei sunt honorabilis et discretus Franciscus Gayarri, notarius, et Joannis Sancho Lopez, scriptor, in dicta civitati degentes.

Sig (signe notarial) num mei Joannis Vassiero, notarii publici Valencie, qui premissis interfui eaque per alium scribi feci et clausi loco, die et anno prefixis.

Document núm. 342

1567, desembre 12. Vila-real

Àpoca. Miquel Rosselló, perfumer de Vila-real, procurador de Pere Jeroni Prunyonosa, veí de Vila-real, reconeix haver rebut de la vila de Vila-real, de mans de Joan Maçana,

síndic, 87 sous i 6 diners per raó de la pensió d'un censal

Original (187 x 177 mm). Llatí. Humanística. Gabriel Avinent, *publicus regia auctoritate notarius*

Procedència: Cl. 316/1

Sit omnibus notum quod ego, Michael Rosello, aromatarius, vicinus et habitator ville Villeregalis, tanquam procurator magnifici Petri Hieronimi Prunyonosa, civis, eiusdem ville vicini, prout de dicta procuracione constat instrumento publico Valencie acto ac per discretum Jacobum Navarro de Marzilla, notarium, recepto die decimo septimo mensis novembris proxime lapsi habens in eo plenum posse infrascripta peragendi prout notario subscripto autentice patuit, scienter et gratis, cum presenti publico instrumento, dicto nomine, confiteor et in veritate recognosco vobis magnificis justicie, juratis, sindico ac probis hominibus ville Villeregalis loco, vice ac nomine totius universitatis eiusdem ac singularium ipsius, licet absentibus et vestris, quod dedistis et solvistis mihi dicto nomine egoque a vobis per manus tamen magnifici Joannis Maçana, sindici et clavarii dicte ville, confiteor habuisse et recepisse mee omnimode voluntati plenarie numerando octuaginta septem solidos et sex denarios monete regalium Valencie per vos et seu dictam universitatem dicto principali meo debitos de solucione tricesimi diei mensis novembris proxime lapsi annique presentis anni millesimi quingentesimi sexagesimi septimi. Et sunt pretextu et ratione consimilium octuaginta septem solidos et sex denarios eiusdem monete censualium rendalium et annualium quos vos seu prefata universitas singularesque eiusdem jam dicto principali respondere tenemini preapposito in termino solvendos. Et quia rei veritas taliter se habet, renunciando scienter omni excepcioni peccunie predicte non numerate per me a vobis non habite et non recepte ut predictitur et doli, facio vobis per notarium subscriptum presens publicum fieri apoca instrumentum.

Quod est actum Vilareali, die duodecimo mensis decembris anno a Nativitate Domini millesimo quingentesimo sexagesimo septimo.

Sig (creu) num mei Michaelis Rossello predicti, qui hec laudo, concedo et firmo.

Testes huius rei sunt honorabiles Jacobus Pitarch et Petrus Pitarch, agricole, dicte ville Villeregalis vicini.

Sig (signe notarial) num mei Gabrielis Avinent, publici regia auctoritate notarii, qui predictis interfui eaque recepi ac per alium scribi feci, clausique loco, die et anno prefixis.

Document núm. 343

1567, desembre 12. Vila-real

Àpoca. Miquel Rosselló, perfumer de Vila-real, procurador de Pere Jeroni Prunyonosa, veí de Vila-real, reconeix haver rebut de la vila de Vila-real, de mans de Joan Maçana, síndic, 87 sous i 6 diners per raó de la pensió d'un censal

Original (173 x 186 mm). Llatí. Humanística. Gabriel Avinent, *publicus regia auctoritate notarius*

Procedència: Cl. 316/186

Sit omnibus notum quod ego, Michael Rosello, aromatarius, vicinus et habitator ville Villeregalis, tanquam procurator magnifici Petri Hieronimi Prunynosa,

civis, eiusdem ville vicini, prout de dicta procuracione constat instrumento publico Valencie acto ac per discretum Jacobum Navarro de Marzilla, notarium, recepto die decimo septimo mensis novembris proxime lapsi, habens in eo plenum posse infrascripta peragendi prout notario subscripto autentice patuit, scienter et gratis cum presenti publico instrumento, dicto nomine, confiteor et in veritate recognosco vobis magnifico justicie, juratis, sindico ac probis hominibus ville Villeregalis loco, vice ac nomine totius universitatis eiusdem ac singularium ipsius, licet absentibus et vestris, quod dedistis et solvistis mihi dicto nomine egoque a vobis per manus tamen magnifici Joannis Maçana, sindici et clavarii dicte ville, confiteor habuisse et recepisse mee omnimode voluntati plenarie numerando octuaginta septem solidos et sex denarios monete regalium Valencie per vos seu dictam universitatem dicto principali meo debitos de solucione vigesimi septimi diei mensis novembris proxime lapsi annique presentis millesimi quingentesimi sexagesimi septimi. Et sunt pretextu et ratione consimilium octuaginta septem solidos et sex denarios eiusdem monete census alium, rendalium et annualium quos vos seu prefata universitas singularesque eiusdem jam dicto principali respondere tenemini preapposito in termino solvendos. Et quia rei veritas taliter se habet, renunciando scienter omni excepcioni peccunie predice non numerate per me a vobis non habite et non recepte ut predictur et doli, facio vobis per notarium subscriptum presens publicum fieri apoca instrumentum.

Quod est actum Vilareali, die duodecimo mensis decembris anno a Nativitate Domini millesimo quingentesimo sexagesimo septimo.

Sig (creu) num mei Michaelis Rossello predicti, qui hec laudo, concedo et firmo.

Testes huius rei sunt honorabiles Jacobus Pitarch et Petrus Pitarch, agricole, dicte ville Villeregalis vicini.

Sig (signe notarial) num mei Gabrielis Avinent, publici regia auctoritate notarii, qui predictis interfui eaque recepi ac per alium scribi feci, clausique loco, die et anno prefixis.

Document núm. 344

1567, desembre 13. València

Àpoca. Gabriel Trobado, exarrendador dels drets generals, reconeix haver rebut de la vila de Vila-real, de mans de Joan Maçana, síndic, 25 lliures, 15 sous i 6 diners pels impostos de l'arrendament del dret reial de la sal, carnisseria, ramats i tenda. És a dir, pel dret de la sal, 23 lliures, 12 sous i 6 diners; pels ramats, 6 sous; per la carnisseria, 15 sous, i per la tenda, 2 sous

Original (157 x 156 mm). Llatí. Humanística. Lluís Joan Vassiero, *notarius publicus Valencie*

Procedència: Cl. 316/13

Noverint universi quod ego, Gabriel Trobado, unus ex arrendatoribus juris generalis in presenti triennio presentis civitatis et regni Valencie ac etiam ut procurator aliorum conarrendatorum meorum, uti constat de meo posse in aliis apocis per me in posse notarii infrascripti firmatis, scienter et gratis dicto nomine, confiteor et in veritate recognosco vobis magnificis justicie, juratis et universitatibus Ville Villeregalis, licet absentibus ut presentibus et vestris, quod per manus honorabilis Francisci Alreus, scriptoris, solventis ex pecuniis Joannis

Maçana, sindici dicte ville dedistis et solvistis mihi egoque a vobis habui et recepi mee omnimode voluntati numerando viginti quinque libras, quindecim solidos, sex denarios regalium Valencie mihi et dictis principalibus meis debitas et debitos ut arrendatoribus predictis pro iure regalis salis domorum, macelorum, pecudum et *de la tenda* dicte ville, videlicet, pro jure domum viginti tres libras, duodecim solidos, sex denarios; et pro pecoribus sex solidos; macellis, quindecim solidos; et pro tenda duos solidos, de solucione augusti proxime lapsi presentisque anni millessimi quingentessimi sexagesimi septimi, ratione dicti arrendamenti. Et quia hec est rei veritas, renuncio scienter omni exceptioni pecunie predicte non numerate et per me a vobis non habite et non recepte ut predicitur et doli. In cuius rei testimonium facio vobis fieri per notarium infrascriptum presens apoca instrumentum.

Quod est actum Valencie, die decima tercia decembris anno a Nativitate Domini millessimo quingentessimo sexagesimo septimo.

Sig (*creu*) num mei Gabriellis Trobado, qui hec dicto nomine concedo et firmo.

Testes honorabiles Petrus Navarro et Joannis Serrano, pastores, Valencie degentes.

Sig (*signe notarial*) num mei Ludovici Joannis Vassiero, notarii publici Valencie, qui premissis interfui eaque per alium scribi feci et clausi loco, die et anno prefixis.

Document núm. 345

1568, gener 7. Vila-real

Àpoca. Miquel Rosselló, perfumer de Vila-real, procurador de Pere Jeroni Prunyonosa, veí de Vila-real, reconeix haver rebut de la vila de Vila-real, de mans de Joan Maçana, síndic, 100 sous per raó de la pensió d'un censal

Original (177 x 175 mm). Llatí. Humanística. Gabriel Avinent, *publicus regia auctoritate notarius*

Procedència: Cl. 316/160

Sit omnibus notum quod ego, Michael Rosello, aromatarius, ville Villeregalis vicinus, tanquam procurator magnifici Petri Hieronimi Prunynosa, civis, eiusdem ville habitatoris, prout de dicta procuracione constat instrumento publico per discretum Jacobum Navarro de Marzilla, notarium, recepto die decimo septimo mensis novembris anni millesimi quingentesimi sexagesimi septimi, habens in eo plenum posse infrascripta peragendi, scienter et gratis, cum presenti publico instrumento, dicto nomine, confiteor et in veritate recognosco vobis magnificis justicie, juratis, sindico ac probis hominibus dicte loco, vice ac nomine totius universitatis eiusdem ville ac singularium ipsius, licet absentibus et vestris, quod dedistis et solvistis mihi dicto nomine egoque a vobis per manus tamen magnifici Joannis Maçana, sindici et clavarii dicte ville, confiteor habuisse et recepisse mee omnimode voluntati plenarie numerando centum solidos monete regalium Valencie per vos seu dictam universitatem jam dicto principali meo debitos de solucione vigesimi diei mensis novembris anni proxime lapsi millesimi quingentesimi sexagesimi septimi, pretextu et ratione consimilium centum solidorum eiusdem monete censualium rendalium et annualium quos vos seu prefata universitas singularisque eiusdem iam dicto principali meo anno

quolibet facitis facereque ac respondere tenemini preapposito in termino solvendos. Et quia rei veritas taliter se habet, renunciando scienter omni excepcioni pecunie predicte non numerate per me a vobis non habite et non recepte ut predicitur et doli, facio vobis per notarium subscriptum presens publicum fieri apoca instrumentum.

Quod est actum Vilareali, die septimo mensis januarii anno a Nativitate Domini millesimo quingentesimo sexagesimo octavo.

Sig (creu) num mei Michaelis Rossello predicti, qui hec concedo et firmo.

Testes huius rei sunt honorabiles Martinus Çagarminaga, chyrurgus, et Joannis Sart, mercator, dicte ville Villeregalis vicini.

Sig (signe notarial) num mei Gabrielis Avinent, publici regia auctoritate notarii, qui predictis interfui eaque recepi ac per alium scribi feci, clausique loco, die et anno prefixis.

Document núm. 346

1568, març 4. Vila-real

Àpoca. Miquel Guitard, llaurador, veí de Vila-real, reconeix haver rebut de la vila de Vila-real, de mans de Joan Maçana, síndic, 875 sous per raó de la pensió d'un censal Original (190 x 175 mm). Llatí. Humanística. Gabriel Avinent, *publicus regia auctoritate notarius*

Procedència: Cl. 316/11

Sit omnibus notum quod ego, Michael Guitard, agricola, vicinus et habitator ville Villeregalis, tamquam procurator magnifici Pauli Pedro, natu maioris, civis, loci de La Mata habitator, prout de dicta procuratione constat instrumento publico per discretum Onofrium de Tanda, notarium, recepto die decimo tertio mensis decembris anni millesimi quingentesimi sexagesimi quarti, habens in eo plenum posse infrascripta peragendi, scienter et gratis cum presenti publico instrumento, dicto nomine, confiteor et in veritate recognosco vobis magnificis justicie, juratis, sindico ac probis hominibus dicte ville Villeregalis loco, vice ac nomine totius universitatis eiusdem ville ac singularium ipsius, licet absentibus et vestris, quod dedistis et solvistis mihi, dicto nomine, egoque a vobis per manus tamen magnifici Joannis Maçana, sindici et clavarii dicte ville, confiteor habuisse et recepisse octingentos septuaginta quinque solidos monete regalium Valentie per vos et seu dictam universitatem dicto principali meo debitos de solutione vigessimi noni diei mensis septembries anni millesimi quingentesimi septuagesimi septimi. Et sunt pretextu et ratione consimilium octingentorum septuaginta quinque solidorum eiusdem monete censualium, rendalium et anualium quos vos et seu prefata universitas singularesque eiusdem jam dicto principali meo quolibet anno facitis facereque ac respondere tenemini preapposito in termino solvendos. Et quia rei veritas taliter se habet, renunciando scienter omni exceptioni pecunie predicte non numerate et per nos a vobis non habite et non recepte ut predicitur et doli, facimus vobis per notarium subscriptum presens publicum fieri apoca instrumentum.

Quod est actum Vilareali, die quarto mensis martii anno a Nativitate Domini millesimo quingentesimo sexagesimo octavo.

Sig (creu) num mei Michaelis Guitard predicti, que hec concedo et firmo.

Testes huius rei sunt honorabiles Franciscus [...] et Franciscus Balester, agri-

cole, dicte ville Villeregalis vicini.

Sig (*signe notarial*) num mei Gabrielis Avinent, publici regia auctoritate notarii, qui predictis interfui eaque recepi ac per alium scribi fecit clausique loco, die et anno prefixis.

Document núm. 347

1568, març 23. Vila-real

Àpoca. Joana Figuera de Capçir, vídua de Pere Capçir, llaurador, reconeix haver rebut de la vila de Vila-real, de mans de Joan Maçana, síndic, 120 sous per la pensió d'un censal

Original (222 x 153 mm). Llatí. Humanística. Gabriel Avinent, *publicus regia auctoritate notarius*

Procedència: Cl. 313/12

Sit omnibus notum quod ego, Joanna Figuera de Capsir, vidua, habitatrix ville Villeregalis, uxor que fui Petri Capsir, quondam agricole, eiusdem ville vicini, tamquam cessionaria magnifici Petri Hieronimi Prunyonosa, civis dicte ville vicini, prout de dicta cessione constat instrumento publico per discretum Ludovicum Mascarell, notarium, recepto die vigesimo mensis septembbris anni millesimi D sexagesimi quinti, scienter et gratis cum presenti publico instrumento, dicto nomine, confiteor et in veritate recognosco vobis magnificis justicie, juratis, sindico ac probis hominibus dicte ville Villeregalis loco, vice ac nomine totius universitatis eiusdem ville ac singularium ipsius licet absentibus et vestris quod dedistis et solvistis mihi, dicto nomine, egoque a vobis per manus tamen magnifici Joannis Maçana, sindici et clavarii dicte ville, confiteor habuisse et recepisse mee omnimode voluntati plenarie numerando centum viginti solidos monete regalium Valentie per vos et seu universitatem predictam mihi, dicto nomine, debitos de solutione vigessimi tertii diei mensis augusti anni millesimi quingentesimi septuagesimi septimi. Et sunt pretextu et ratione consimilium centum viginti solidorum eiusdem monete censualium, rendalium et annualium quos et seu prefata universitas singularesque eiusdem mihi et meis anno quolibet facit facereque ac respondere tenemini preapposito in termino solvendos. Et quia rei veritas taliter se habet, renunciando scienter omni exceptioni pecunie predicte non numerate et per nos a vobis non habite et non recepte ut predictur et doli, facimus vobis per notarium subscriptum presens publicum fieri apoche instrumentum.

Quod est actum Vilareali, die intitulato vigesimo tertio mensis martii anno a Nativitate Domini millesimo quingentesimo sexagesimo octavo.

Sig (*creu*) num mei Joanne Figuera de Capsir predice, que hec concedo et firmo.

Testes huius rei sunt honorabiles Jacobus Avinent, natu minor, et Egidius Avinent, agricole, dicte ville Villeregalis vicini.

Sig (*signe notarial*) num mei Gabrielis Avinent, publici regia auctoritate notarii, qui predictis interfui eaque recepi ac per alium scribi fecit clausique loco, die et anno prefixis.

Document núm. 348

1568, març 23. Vila-real

Quitament de censal. La vila de Vila-real quita un censal de 100 sous anuals de Joana Figuera de Capçir, vídua de Pere Capçir, veïna de Vila-real, pel preu de 100 lliures Original (242 x 287 mm). Mala conservació. Llatí. Humanística. Gabriel Avinent, *publicus regia auctoritate notarius*

Procedència: Cl. 316/25

Document núm. 349

1568, març 28. Vila-real

Carregament de censal. Bertomeu Cavallo, Joan Rey i Salvador Lansola, llaurador d'Almassora, tutor dels fills del difunt Joan Lansola, carreguen un censal de 195 sous anuals a Miquel Joan Balaguer, mercader de Vila-real, pel preu de 130 lliures Original (330 x 500 mm). Fragment. Llatí. Humanística. Miquel Rocafort, *publicus civitatis et regni Valencie notarius*

Procedència: Cl. 318

Document núm. 350

1568, abril 5. Vila-real

Àpoca. Francesc Joan Cucaló, cavaller, veí de Vila-real, reconeix haver rebut de la vila de Vila-real, de mans de Joan Maçana, síndic, 1.500 sous per raó de la pensió d'un censal

Original (175 x 168 mm). Llatí. Humanística. Gabriel Avinent, *publicus regia auctoritate notarius*

Procedència: Cl. 314/48

Sit omnibus notum quod ego, Franciscus Joannes Cuqualo de Montull, miles, ville Villeregalis habitator, scienter et gratis cum presenti publico instrumento confiteor et in veritate recognosco vobis magnificis justicie, juratis, sindico ac probis hominibus eiusdem ville Villeregalis loco, vice ac nomine totius universitatis eiusdem ville ac singularium ipsius, licet absentibus et vestris, quod dedistis et solvistis mihi egoque a vobis per manus tamen magnifici Joannis Maçana, sindici et clavarii dicte ville, confiteor habuisse et recepisse mee omnimode voluntati plenarie numerando mille quinquaginta solidos monete regalium Valencie per vos et seu universitatem prefatam mihi debitos de solutionibus decimi octavi diei mensis junii anni millesimi quingentesimi sexagesimi septimi et decimi octavi diei mensis januarii anni millesimi quingentesimi sexagesimi octavi. Et sunt pretextu et ratione consimilium rendalium mille quinquaginta solidorum eiusdem monete censualium, rendalium et annualium quos mihi et meis anno quolibet facitis facereque ac respondere tenemini prepositis in terminis mediatim solvendos. Et quia rei veritas taliter se habet, renunciado scienter omni exceptioni pecunie predicte non numerate et per me a vobis non habite et non recepte ut predicitur et doli, facio vobis per notarium subscriptum presens publicum fieri apote instrumentum.

Quod est actum Vilareali, die intitulato quinto mensis aprilis anno a Nativi-

tate Domini millessimo quingentessimo sexagesimo octavo.

Sig (creu) num mei Francisci Joannis Cuqualo de Montull predicti, qui hec concedo et firmo.

Testes huius rei sunt honorabiles Petrus Mora, agricola, ville de Nules vicinus, et Bartholomeus de Aguilar, alumnus dicti Francisci Joannis Cuqualo.

Sig (signe notarial) num mei Gabrielis Avinent, publici regia auctoritate notarii, qui predictis interfui eaque per alium scribi feci clausique loco, die et anno prefixis.

Document núm. 351

1568, abril 5. Vila-real

Àpoca. Francesc Joan Cucaló, cavaller, veí de Vila-real, reconeix haver rebut de la vila de Vila-real, de mans de Joan Maçana, sindic, 300 sous per raó de la pensió d'un censal

Original (185 x 165 mm). Llatí. Humanística. Gabriel Avinent, *publicus regia auctoritate notarius*

Procedència: Cl. 316/2

Sit omnibus notum quod ego, Franciscus Joannes Cuqualo de Montull, miles, ville Villeregalis habitator, scienter et gratis cum presenti publico instrumento confiteor et in veritate recognosco vobis magnificis justicie, juratis, sindico ac probis hominibus eiusdem ville Villeregalis loco, vice ac nomine totius universitatis eiusdem ville ac singularium ipsius, licet absentibus et vestris, quod dedisis et solvistis mihi egoque a vobis per manus tamen magnifici Joannis Maçana, sindici et clavarii dicte ville, confiteor habuisse et recepisse mee omnimode voluntati plenarie numerando trecentos solidos monete regalium Valentie, per vos et seu universitatem predictam mihi debitos de solutione noni diei mensis septembbris anni millesimi quingentesimi sexagesimi septimi et decimi octavi diei mensis januarii anni millesimi quingentesimi sexagesimi septimi. Et sunt pretextu et ratione consimilium trecentorum solidorum eiusdem monete censualium, rendalium et annualium quos vos prefata universitas singularesque eiusdem mihi et meis anno quolibet facitis facereque ac respondere tenemini preposito in mense solvendos. Et quia rei veritas taliter se habet, renunciado scienter omni exceptioni pecunie predicte non numerate et per me a vobis non habite et non recepte ut predicitur et doli, facio vobis per notarium subscriptum presens publicum fieri apote instrumentum.

Quod est actum Vilareali, die intitulato quinto mensis aprillis anno a Nativitate Domini millessimo quingentessimo sexagesimo octavo.

Sig (creu) num mei Francisci Joannis Cuqualo de Montull predicti, qui hec concedo et firmo.

Testes huius rei sunt honorabiles Petrus Mora, agricola, ville de Nules vicinus, et Bartholomeus de Aguilar, alumnus dicti magnifici domini Francisci Joannis Cuqualo.

Sig (signe notarial) num mei Gabrielis Avinent, publici regia auctoritate notarii, qui predictis interfui eaque per alium scribi feci clausique loco, die et anno prefixis, cum raso et correcto in octava linea inter numerando et solidos ubi legitur *trecentos*.

Document núm. 352

1568, abril 5. Vila-real

Àpoca. Francesc Joan Cucaló, cavaller, veí de Vila-real, reconeix haver rebut de la vila de Vila-real, de mans de Joan Maçana, síndic, 100 sous per raó de la pensió d'un censal

Original (175 x 165 mm). Llatí. Humanística. Gabriel Avinent, *publicus regia auctoritate notarius*

Procedència: Cl. 316/4

Sit omnibus notum quod ego, Franciscus Joannes Cuqualo de Montull, miles, ville Villeregalis habitator, scienter et gratis, cum presenti publico instrumento confiteor et in veritate recognosco vobis magnificis justicie, juratis, sindico ac probis hominibus eiusdem ville Villeregalis loco, vice ac nomine totius universitatis eiusdem ville ac singularium ipsius, licet absentibus et vestris, quod dedisis et solvistis mihi egoque a vobis per manus tamen magnifici Joannis Maçana, sindici et clavarii dicte ville, confiteor habuisse et recepisse mee omnimode voluntati plenarie numerando centum solidos monete regalium Valentie per vos et seu universitatem predictam mihi debitos de solutione noni diei mensis septembris anni millesimi quingentesimi sexagesimi septimi et decimi octavi diei mensis januarii anni millesimi quingentesimi sexagesimi septimi. Et sunt pretextu et ratione consimilium centum solidorum eiusdem monete censualium, rendalium et annualium quos vos et seu prefata universitas singularesque eiusdem mihi et meis anno quolibet facitis facereque ac respondere tenemini preposito in mense solvendos. Et quia rei veritas taliter se habet, renunciado scienter omni exceptioni pecunie predice non numerate et per me a vobis non habite et non recepte ut predicitur et doli, facio vobis per notarium subscriptum presens publicum fieri apoche instrumentum.

Quod est actum Vilareali, die intitulato quinto mensis aprillis anno a Nativitate Domini millessimo quingentessimo sexagesimo octavo.

Sig (creu) num mei Francisci Joannis Cuqualo de Montull predicti, qui hec concedo et firmo.

Testes huius rei sunt honorabiles Petrus Mora, agricola, ville de Nules vicinus, et Bartholomeus de Aguilar, alumnus dicti magnifici domini Francisci Joannis Cuqualo.

Sig (signe notarial) num mei Gabrielis Avinent, publici regia auctoritate notarii, qui predictis interfui eaque per alium scribi feci clausique loco, die et anno prefixis.

Document núm. 353

1568, abril 5. Vila-real

Àpoca. Pere Culla, argenter de València, reconeix haver rebut de la vila de Vila-real, 5.057 sous, pel preu de 25 marcs d'argent per a la confecció de la creu processional de l'església parroquial de la vila, per la faena de la seu manufactura i per 6 ducats d'or emprats en el daurat de la creu

Original (125 x 140 mm). Llatí. Humanística. Lluís Joan Vassiero, *notarius publicus Valencie*

Procedència: Cl. 316/7

Sit omnibus notum quod ego, Petrus Culla, argenterius, civitatis Valencie vici-nus, scienter et gratis, cum presenti publico instrumento, confiteor et in veritate recognosco vobis magnificis justicie, juratis, sindico ac probis hominibus eiusdem ville Villeregalis loco, vice ac nomine totius universitatis eiusdem ville ac singularium ipsius, licet absentibus et vestris, quod dedistis et solvistis mihi egoque a vobis modo tamen infrascripto confiteor habuisse et recepisse mee omnimode voluntati plenarie numerando quinque mille quingentos quinquaginta septem solidos et tres denarios monete regalium Valentie per vos et seu dictam universitatem mihi debitios pro pretio et valore viginti quinque marquorum trium unciarum, unius quart et duorum argentorum a me empti ad faciendam quandam crucem ecclesie maiori dicte ville ac pro manufactura eiusdem crucis quam deauratam vobis realiter traditi ac etiam pro perdua facta in sex ducatis auri inter alios ad deaurandam dictam crucem fusores qui non satis apti ad dictum opus fuerunt. Modus vero solucionis dictorum quinque mille quingentorum quinquaginta septem solidorum et trium denariorum talis fuit et est videlicetque mille ducentos sexaginta septem solidos et undecim denarios habui et recepi in valore novem marcorum, unius uncie et medie argenti processi ex cruce antiqua ad rationem scilicet sex librarum et decem octo solidorum pro quolibet marquo, et restantes quatuor mille ducentos octuaginta novem solidos et quatuor denarios habui et recepi in pecunia numerabili in diversis partitis atque solutionibus. Et quia rei veritas taliter se habet renunciado scienter omni exceptioni pecunie predice non numerate et per me a vobis non habite et non recepte ut pre-dicitor et doli facio vobis per notarium subscriptum presens publicum fieri apoce instrumentum in et cum quo comprehendi volo atque intelligi quasvis cautelas per me de dicta quantitate et eius parte hactenus factas et firmatas.

Quod est actum Vilareali, die Martis quarto aprilis anno millessimo quin-gentessimo sexagesimo octavo.

Sig (*creu*) num mei Petri Culla predicti, qui hec concedo et firmo.

Testes huius rei sunt honorabiles Franciscus Mas et Franciscus Bellot, agrico-la, dicte ville Villeregalis vicini.

Sig (*signe notarial*) num mei Gabrielis Avinent, publici regia auctoritate nota-rii, qui predictis interfui eaque per alium scribi clausique loco, die et anno prefixis.

Document núm. 354

1568, abril 5. Vila-real

Àpoca. Francesc Joan Cucaló, cavaller, veí de Vila-real, reconeix haver rebut de la vila de Vila-real, de mans de Joan Maçana, síndic, 200 sous per raó de la pensió d'un censal

Original (168 x 165 mm). Llatí. Humanística. Gabriel Avinent, *publicus regia auctoritate notarius*

Procedència: Cl. 316/3

Sit omnibus notum quod ego, Franciscus Joannes Cuqualo de Montull, miles, ville Villeregalis habitator, scienter et gratis cum presenti publico instrumento, confiteor et in veritate recognosco vobis magnificis justicie, juratis, sindico ac probis hominibus eiusdem ville Villeregalis loco, vice ac nomine totius universitatis eiusdem ville ac singularium ipsius, licet absentibus et vestris quod dedistis et solvistis mihi egoque a vobis per manus magnifici Joannis Maçana, sindici

et clavarii dicte ville, confiteor habuisse et recepisse mee omnimode voluntati plenarie numerando ducentos solidos monete regalium Valentie per vos et seu universitatem predictam mihi debitos de solutione mensis augusti anni millesimi quingente simi sexagesimi septimi. Et sunt pretextu et ratione consimilium ducentorum solidorum eiusdem monete census, rendalium et annualium quos vos et seu prefata universitas singularesque eiusdem mihi et meis anno quolibet facitis facereque ac respondere tenemini preposito in mense solvendos. Et quia rei veritas taliter se habet, renunciando scienter omni exceptioni pecunie predice non numerate et per me a vobis non habite et non recepte ut predicitur et doli, facio vobis per notarium subscriptum presens publicum fieri apote instrumentum.

Quod est actum Vilareali, die intitulato quinto mensis aprilis anno a Nativitate Domini millesimo quingentessimo sexagesimo octavo.

Sig (creu) num mei Francisci Joannis Cuqualo de Montull predicti, qui hec concedo et firmo.

Testes huius rei sunt honorabiles Petrus Mora, agricola, ville de Nules vicinus, et Bartholomeus de Aguilar, alumnus dicti domini Francisci Joannis Cuqualo.

Sig (*signe notarial*) num mei Gabrielis Avinent, publici regia auctoritate notarii, qui predictis interfui eaque per alium scribi feci clausique loco, die et anno prefixis.

Document núm. 355

1568, abril 5. Vila-real

Àpoca. Francesc Joan Cucaló, cavaller, veí de Vila-real, patró d'un benifet de l'església parroquial de Vila-real, reconeix haver rebut de la vila de Vila-real, de mans de Joan Maçana, síndic, 500 sous per raó de la pensió d'un censal

Original (199 x 160 mm). Llatí. Humanística. Gabriel Avinent, *publicus regia auctoritate notarius*

Procedència: Cl. 314/48

Sit omnibus notum quod ego, Franciscus Joannes Cucalo de Montull, miles, habitator ville Villeregalis, tanquam verus et indubitatus patronus beneficii et annualis in ecclesiam parochiali eiusdem ville per Mariam Peres de Celades, quondam, sub Sancti Salvatoris invocatione et honorificencia fundati et instituti, scienter et gratis, cum presenti publico instrumento, dicto nomine, confiteor et in veritate recognosco vobis magnificis justicie, juratis, sindico ac probis hominibus dicte ville Villeregalis loco, vice ac nomine totius universitatis eiusdem ville ac singularium ipsius, licet absentibus et vestris, quod dedistis et solvistis michi egoque a vobis per manus tamen magnifici Joannis Maçana, sindici et clavarii dicte ville, confiteor habuisse et recepisse mee omnimode voluntati plenarie numerando quingentos solidos monete regalium Valencie, per vos et seu per prefatam universitatem mihi dicto nomine debitos de solutione mensis novembres anni millesimi quingentesimi sexagesimi septimi. Et sunt pretextu et ratione consimilium quingentorum solidorum eiusdem monete census, rendalium et annualium quod vos et seu prefata universitas singularesque eiusdem mihi, dicto nomine et meis, quolibet anno facitis facereque ac respondere tenemini preposito in mense solvendos. Et quia rei veritas taliter se habet, renunciando scienter omni exceptioni pecunie predice non numerate et per me

a vobis non habite et non recepte ut predicitur et doli, facio vobis per notarium subscriptum presens publicum fieri apoce instrumentum.

Quod est actum in dicta villa Vilareali, die intitulato quinto aprilis anno a Nativitate Domini millesimo quingentesimo sexagesimo octavo.

Sig (*creu*) num mei Francisci Joannis Cucalo de Montull predicti, qui hec concedo et firmo.

Testes huius rei sunt honorabiles Bartholomeus de Aguilar, dicti magnifici Francisci Joannis Cuqualo alumnus, et Martinus Mascaros, agricola, ville Villeregalis habitatores.

Sig (*signe notarial*) num mei Gabrielis Avinent, publici regia auctoritate notarii, qui predictis interfui eaque recepi ac per alium scribi feci clausique loco, die, mense et anno prefixis.

Document núm. 356

1568, abril 5. Vila-real

Àpoca. Francesc Joan Cucaló, cavaller, veí de Vila-real, reconeix haver rebut de la vila de Vila-real, de mans de Joan Maçana, síndic, 350 sous per raó de la pensió d'un censal

Original (180 x 158 mm). Llatí. Humanística. Gabriel Avinent, *publicus regia auctoritate notarius*

Procedència: Cl. 316/5 bis

Sit omnibus notum quod ego, Franciscus Joannes Cuqualo de Montull, miles, ville Villeregalis habitator, scienter et gratis cum presenti publico instrumento, confiteor et in veritate recognosco vobis magnificis justicie, juratis, sindico ac probis hominibus eiusdem ville Villeregalis loco, vice ac nomine totius universitatis eiusdem ville ac singularium ipsius, licet absentibus et vestris, quod dedistis et solvistis mihi egoque a vobis per manus tamen magnifici Joannis Maçana, sindici et clavarii dicte ville, confiteor habuisse et recepisse mee omnimode voluntati plenarie numerando trecentos quinquaginta solidos monete regalium Valentie, per vos et seu universitatem predictam mihi debitos de solutione mensis marci anni millesimi quingentesimi sexagesimi septimi et decimi octavi diei mensis januarii anni millesimi quingentesimi sexagesimi octavi. Et sunt pretextu et ratione consimilium trecentorum quinquaginta solidorum eiusdem monete censualium, rendalium et annualium quos vos et seu prefata universitas singularesque eiusdem mihi et meis anno quolibet facitis facereque ac respondere tenemini preposito in mense solvendos. Et quia rei veritas taliter se habet renunciado scienter omni exceptioni pecunie predice non numerate et per me a vobis non habite et non recepte ut predicitur et doli, facio vobis per notarium subscriptum presens publicum fieri apoce instrumentum.

Quod est actum Vilareali, die intitulato quinto mensis aprilis anno a Nativitate Domini millesimo quingentessimo sexagesimo octavo.

Sig (*creu*) num mei Francisci Joannis Cuqualo de Montull predicti, qui hec concedo et firmo.

Testes huius rei sunt honorabiles Petrus Mora, agricola, ville de Nules vicinus et Bartholomeus de Aguilar, alumnus dicti domini Francisci Joannis Cuqualo.

Sig (*signe notarial*) num mei Gabrielis Avinent, publici regia auctoritate notarii, qui predictis interfui eaque per alium scribi feci clausique loco, die et

anno prefixis, cum rasis et correctis inter in VIII linea inter dictis numerando et quinquaginta ubi leges *trescentos*; in XII inter sexagesimi et ubi leges *octavi*.

Document núm. 357

1568, maig 6. València

Àpoca. Pere Torres de Viver, notari de València, procurador d'Isabel Gil Palomar i Berga, vídua de Blai Berga, cavaller de Morella, reconeix haver rebut de la vila de Vila-real, de mans de Joan Maçana, síndic, 19 lliures, 9 sous i 4 diners per raó de la pensió d'un censal Original (111 x 184 mm). Llatí. Humanística. Lluís Joan Vassiero, *notarius publicus Valencie*

Procedència: Cl. 314/10

Noverint universi quod ego, Petrus Torres de Viver, notarius, Valencie civis, procurator magnifice Helizabetis Gil de Palomar et de Berga, relicte magnifici Blasii Berga, quondam domicelli, loci de Cinchtorres seu ville Morelle habitatoris, prout de mea procuracione constat in aliis apocis per me in posse notarii infrascripti firmatis, scienter et gratis, dicto nomine, confiteor et in veritate recognosco vobis magnificis justicie, juratis et universitatibus ville Villeregalis, licet absentibus ut presentibus et vestris, quod per manus magnifici Joannis Maçana, sindici dicte ville, dedistis et solvistis mihi egoque a vobis habui et recepi mee omnimode voluntati in notarii et testium infrascriptorum presencia realiter numerando decem et novem libras, novem solidos et quatuor denarios regalium Valencie, debitas et debitos de solucione mensis augusti proxime preteriti et anni millesimi quingentesimi sexagesimi septimi, ratione consimilis censualis quod dicte principali mee annis singulis facitis in dicto termino. Et quia hec est rei veritas renuncio scienter, dicto nomine, omni excepcioni peccunie predice per me, dicto nomine, vobis non habite et non recepte ut predictur et doli. In cuius rei testimonium facio vobis fieri per notarium subscriptum presens publicum apoca instrumentum.

Quod est actum Valencie, die sexto maii anno a Nativitate Domini millesimo quingentesimo sexagesimo octavo.

Sig (*creu*) num mei Petri Torres de Viver predicti, qui hec dicto nomine concedo et firmo.

Testes huius rei sunt honorabiles Gregorius Marça et Josephus Agorreta, scriptores, Valencie degentes.

Sig (*signe notarial*) num mei Ludovici Joannis Vassiero, notarii publici Valencie, qui premissis interfui eaque per alienum scribi feci et clausi loco, die et anno prefixis.

Document núm. 358 (1)

1568, maig 6. València

Àpoca. Pere Torres de Viver, notari de València, procurador d'Isabel Gil Palomar i Berga, vídua de Blai Berga, cavaller de Morella, reconeix haver rebut de la vila de Vila-real, de mans de Joan Maçana, síndic, 8 lliures i 15 sous per raó de la pensió d'un censal

Original (203 x 187 mm). Llatí. Humanística. Lluís Joan Vassiero, *notarius publicus Valencie*

Procedència: Cl. 314/9

Noverint universi quod ego, Petrus Torres de Viver, notarius, civis Valencie, procurator magnifice Elizabetis Gil de Palomar et de Berga, relicte magnifici Blasii Berga, quondam domicelli, loci de Cinchtorres seu ville Morelle habitatoris, prout de mea procuracione constat in aliis apocis per me in posse notarii infrascripti firmatis, scienter et gratis dicto nomine, confiteor et in veritate recognosco vobis magnificis justicie, juratis et universitati ville Villeregalis, licet absentibus ut presentibus et vestris, quod per manus magnifici Joannis Maçana, sindici dicte ville, dedistis et solvistis mihi egoque a vobis habui et recepi mee omnimode voluntati in notarii et testium infrascriptorum presencia realiter numerando octo libras, quindecim solidos regalium Valencie, debitas et debitost de solucione novembbris proxime lapsi millesimi quingentesimi sexagesimi septimi, ratione consimilis censualis quod predicte principali mee annis singulis facitis in dicto termino. Et quia hec est rei veritas, renuncio scienter dicto nomine, omni excepcioni peccunie predicte per me dicto nomine vobis non habite et non recepte ut predicitur et doli. In cuius rei testimonium facio vobis fieri per notarium subscriptum presens publicum apoca instrumentum.

Quod est actum Valencie, die sexto maii anno a Nativitate Domini millesimo quingentesimo sexagesimo octavo.

Sig (creu) num mei Petri Torres de Viver predicti, qui hec dicto nomine concedo et firmo.

Testes huius rei sunt honorabiles Gregorius Marça et Josephus Agorreta, scriptores, Valencie degentes.

Sig (signe notarial) num mei Ludovici Joannis Vassiero, notarii publici Valencie, qui premissis interfui eaque per alienum scribi feci et clausi loco, die et anno prefixis, cum rasso et rescripto in X linea ubi legitur *novembbris proxime*.

Document núm. 358 (2)

1568, maig 6. València

Àpoca. Pere Torres de Viver, notari de València, procurador d'Isabel Gil Palomar i Berga, vídua de Blai Berga, cavaller de Morella, reconeix haver rebut de la vila de Vila-real, de mans de Joan Maçana, síndic, 26 lliures i 5 sous per raó de la pensió d'un censal

Original (203 x 187 mm). Llatí. Humanística. Lluís Joan Vassiero, *notarius publicus Valencie*

Procedència: Cl. 314/9

Noverint universi quod ego, Petrus Torres de Viver, notarius, Valencie civis, procurator magnifice Elizabetis Gil de Palomar et de Berga, relicte magnifici Blasii Berga, quondam domicelli, loci de Cinchtorres seu ville Morelle habitatoris, prout de mea procuracione constat in aliis apocis per me in posse notarii infrascripti firmatis, scienter et gratis dicto nomine, confiteor et in veritate recognosco vobis magnificis justicie, juratis et universitati ville Villeregalis, licet absentibus ut presentibus et vestris quod per manus magnifici Joannis Maçana, sindici dicte ville, dedistis et solvistis mihi egoque a vobis habui et recepi mee omnimode voluntati in notarii et testium infrascriptorum presencia realiter numerando viginti sex libras, quinque solidos regalium Valencie, debitas et debitost de solucione januarii proxime lapsi presentisque anni millesimi quingentesimi sexagesimi octavi, ratione consimilis censualis quod anno quolibet dicte principi-

pali mee annis singulis facitis annis singulis in dicto termino. Et quia hec est rei veritas renuncio scienter, dicto nomine, omni excepcioni pecunie predicte per me, dicto nomine, vobis non habite et non recepte ut predicitur et doli. In cuius rei testimonium facio vobis fieri per notarium subscriptum presens publicum apoce instrumentum.

Quod est actum Valencie, die sexto maii anno a Nativitate Domini millesimo quingentesimo sexagesimo octavo.

Sig (creu) num mei Petri Torres de Viver predicti, qui hec dicto nomine concedo et firmo.

Testes huius rei sunt honorabiles Gregorius Marça et Josephus Agorreta, scriptores, Valencie degentes.

Sig (*signe notarial*) num mei Ludovici Joannis Vassiero, notarii publici Valencie, qui premissis interfui eaque per alienum scribi feci et clausi loco, die et anno prefixis.

Document núm. 359

1568, maig 26. Vila-real

Àpoca. Lluís Mascarell, Miquel Avinent i Joan Cifre, jurats de Vila-real i patrons del benifet de l'església parroquial de Vila-real, reconeixen haver rebut de la vila de Vila-real, de mans de Joan Maçana, síndic, i fan àpoca de 300 sous per raó de la pensió d'un censal

Original (200 x 158 mm). Llatí. Humanística. Gabriel Avinent, *publicus regia auctoritate notarius*

Procedència: Cl. 316/14

Sit omnibus notum quod ego, Ludovicus Mascarell, Michael Avinent et Joannes Cifre, jurati anno currenti ville Villeregalis, et eo nomine veri et indubitate patroni simplicis simplicis perpetui ecclesiastici beneficii ecclesia parroquiali dicte ville per Bartholomeum Galceran, quondam presbiterum, sub sancte Anne invocatione et honorificentia fundati et instituti, scienter et gratis cum presenti publico instrumento, dicto nomine, confitemur et in veritate recognoscimus vobis magnificis justicie, consilio, sindico ac probis hominibus dicte ville Villeregalis loco, vice ac nomine totius universitatis eiusdem ville ac singularium ipsius, licet absentibus et vestris, quod dedistis et solvistis nobis nosque a vobis per manus tamen magnifici Joannis Maçana, sindici et clavarii dicte ville, confitemur habuisse et recepisse nostre omnimode voluntati plenarie numerando trecentos solidos monete regalium Valentie per vos et seu dictam universitatem jam dicto patronatui debitos, de solutione vigessimi secundi diei mensis julii anni millesimi quingentesimi sexagesimi septimi. Et sunt pretextu et ratione consimilium trecentorum solidorum eiusdem monete censualium, rendalium et ananualium quos vos et seu prefata universitas singularesque eiusdem jam dicto patronatui anno quolibet facitis facereque ac respondere tenemini preposito in termino anno quolibet solvendos. Et quia rei veritas taliter se habet, renunciando scienter omni exceptioni pecunie predicte non numerate et per nos a vobis non habite et non recepte ut predicitur et doli, facimus vobis per notarium subscriptum presens publicum fieri apoce instrumentum.

Quod est actum Vilareali, die intitulato vigesimo sexto maii anno a Nativitate Domini millesimo quingentesimo sexagesimo octavo.

Sig (*creu*) na nostrum Ludovici Mascarell, Michaelis Avinent, Joannis Cifre predictorum, que hec concedimus et firmamus.

Testes huius rei sunt honorabiles Joannes Capsir et Franciscus Ferrandis, agricole, dicte ville Villeregalis vicini.